
R O M Â N I A 
 

JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  

ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 , 

 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

 

H O T Ă R Â R E nr. 111 /17.08.2010 
 PRIVIND APROBAREA REZILIERII CONTRACTULUI DE COMODAT 

ÎNCHEIAT ÎNTRE PRIMĂRIA ORAŞULUI SÂNTANA ŞI ADOBE 

FOUNDATION 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI SÂNTANA, 
 

Având în vedere : 
 

 - Expunere de motive Enache Viorel- Primarul oraşului Sântana ; 
-  Contractul de comodat nr 8689/27.10.2009 şi actul adiţional nr 5784/09.08.2010; 
-   Referatul de specialitate  nr. 5946/ 16.08.2010 Ionaş Dumitru- şef serviciu financiar 
contabil;  
- HCL nr.151/3.11.2009 privind aprobarea contractului de comodat încheiat între Adobe 
Foundation şi Consiliul Local Sântana pentru imobilul situat pe strada Zarandului nr 39. 
- Prevederile art. 36, alin6, pct.1 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicata cu modificarile si completarile ulterioare  

În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală 
republicata , cu modificarile si completarile ulterioare 
 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 

Art.1. Se aprobă actul adiţional nr 5784/09.08.2010 privind rezilierea contractului de 
comodat nr 8689/27.10.2009 încheiat între Primăria oraşului Sântana şi Adobe Foundation. 

 
 Art.2 . Se împuterniceşte Enache Viorel, Primarul oraşului Sântana să semneze actul 
adiţional susmenţionat. 

 
Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul oraşului 

Sântana, domnul Enache Viorel. 
 
 
 
 



Art. 4 Prezenta se comunică cu:  
- Instituţia Prefectului, judeţul Arad - Direcţia Controlului Legalităţii Actelor, Juridic, 

Relaţii Publice şi Secretariat – Compartimentul Legalităţii Actelor si Contencios;  
- Compartimentul Fond locativ din cadrul Primariei oraşului Sântana 
- Reprezentantul Adobe Foundation 
- Primarul orasului  Santana. 
- Persoane fizice si juridice prin afişaj;  

               
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                        Contrasemneaza : 
MIŞCOI GHEORGHE LIVIUS  SECRETARUL ORAŞULUI SÂNTANA 
                                                                                                   jurist  SAS VIORICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 

monica.popovici.santana@gmail.com  

 


